
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 경제산업과

부서: 경제산업과
정책: 지역경제 활성화
단위: 물가관리 (단위:천원)

경제산업과 34,747,595 31,067,700 3,679,895

국 774,665 1,149,741 △375,076

균 3,184,363 0 3,184,363

기 563,000 563,000 0

도 3,698,539 2,799,146 899,393

군 26,323,028 26,351,813 △28,785

소 204,000 204,000 0

지역경제 활성화 24,565,999 22,031,199 2,534,800

국 19,884 409,247 △389,363

균 3,184,363 0 3,184,363

도 3,049,063 2,310,743 738,320

군 18,312,689 19,311,209 △998,520

물가관리 169,880 147,880 22,000

국 4,884 4,884 0

도 18,419 3,419 15,000

군 146,577 139,577 7,000

물가안정관련 보상 38,600 31,600 7,000

201 일반운영비 29,800 24,800 5,000

01 사무관리비 29,800 24,800 5,000

○ 전기통신금융사기 피해 예방 홍보물 제작
5,000 0 5,000

203 업무추진비 4,000 2,000 2,000

03 시책추진업무추진비 4,000 2,000 2,000

○ 경제산업 시책업무 추진
4,000 2,000 2,000

지역경제 활성화 평가 포상금(보조) 15,000 0 15,000

도 15,000 0 15,000

303 포상금 15,000 0 15,000

도 15,000 0 15,000

01 포상금 15,000 0 15,000

○ 2022년 지역경제 활성화 포상금
15,000 0 15,000

도 15,000 0 15,000

전통시장 환경개선 6,469,880 4,056,480 2,413,400

도 2,544,000 1,984,000 560,000

군 3,925,880 2,072,480 1,853,400

전통시장 정비 198,400 98,400 100,000

201 일반운영비 198,400 98,400 100,000

02 공공운영비 198,400 98,400 100,000

○ 해남 매일시장 시설장비 유지관리
15,000 0 15,000

○ 해남 매일시장 전기요금
35,000 0 35,000
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5,000,000원*1식

경정 4,000,000원

15,000,000원*1식

500,000원*30개소

3,500,000원*10월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 경제산업과
정책: 지역경제 활성화
단위: 전통시장 환경개선 (단위:천원)

○ 해남 매일시장 상수도요금
30,000 0 30,000

○ 해남 5일시장 주차장 전기요금
10,000 0 10,000

○ 해남 5일시장 주차장 시설장비 유지관리
10,000 0 10,000

전통시장 활성화 1,125,480 150,080 975,400

201 일반운영비 151,400 98,400 53,000

01 사무관리비 52,400 14,400 38,000

○ 전통시장 홍보물 제작
10,000 5,000 5,000

○ 전통시장 전기안전관리 대행
5,000 0 5,000

○ 전통시장 소방시설 안전관리 대행
3,000 0 3,000

○ 전통시장 승강기 유지관리 대행
5,000 0 5,000

○ 해남 매일시장 경영개선 컨설팅
20,000 0 20,000

03 행사운영비 85,000 70,000 15,000

○ 매일시장 활성화 축제
85,000 50,000 35,000

○ 매일시장 상인 친절교육 0 20,000 △20,000

307 민간이전 134,400 12,000 122,400

02 민간경상사업보조 134,400 12,000 122,400

○ 해남 매일시장 점포경영개선 사업
122,400 0 122,400

401 시설비및부대비 819,680 19,680 800,000

01 시설비 819,680 19,680 800,000

○ 해남 매일시장 비가림 설치공사
400,000 0 400,000

○ 해남 매일시장 임시시장 철거 및 재포장공
사 150,000 0 150,000

○ 해남 매일시장 통로 및 주변 정비공사
250,000 0 250,000

산정 5일시장 현대화 사업(전환사업) 2,900,000 2,500,000 400,000

도 1,740,000 1,500,000 240,000

군 1,160,000 1,000,000 160,000

401 시설비및부대비 2,900,000 2,500,000 400,000

도 1,740,000 1,500,000 240,000

군 1,160,000 1,000,000 160,000

01 시설비 2,900,000 2,500,000 400,000

○ 산정 5일시장 시설현대화 사업(전환)
2,900,000 2,500,000 400,000

도 1,740,000 1,500,000 240,000

군 1,160,000 1,000,000 160,000
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3,000,000원*10월

1,000,000원*10월

10,000,000원*1식

경정 10,000,000원

5,000,000원*1식

3,000,000원*1식

5,000,000원*1식

20,000,000원*1식

경정 85,000,000원

경정 0원

2,000,000원*68개소*90%

400,000,000원*1식

150,000,000원*1식

250,000,000원*1식

경정 2,900,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 경제산업과
정책: 지역경제 활성화
단위: 전통시장 환경개선 (단위:천원)

화원 5일시장 시설현대화 사업(전환사업) 1,333,000 800,000 533,000

도 800,000 480,000 320,000

군 533,000 320,000 213,000

401 시설비및부대비 1,333,000 800,000 533,000

도 800,000 480,000 320,000

군 533,000 320,000 213,000

01 시설비 1,333,000 800,000 533,000

○ 화원 5일시장 시설현대화 사업(전환)
1,333,000 800,000 533,000

도 800,000 480,000 320,000

군 533,000 320,000 213,000

해남5일시장 주차환경개선 사업 405,000 0 405,000

401 시설비및부대비 405,000 0 405,000

01 시설비 405,000 0 405,000

○ 해남5일시장 주차환경개선 사업
405,000 0 405,000

상가 활성화 및 소상인 지원 14,484,820 14,814,820 △330,000

국 15,000 0 15,000

균 2,780,000 0 2,780,000

도 30,000 18,000 12,000

군 11,659,820 14,796,820 △3,137,000

소상인지원 1,838,820 1,898,820 △60,000

도 0 18,000 △18,000

군 1,838,820 1,880,820 △42,000

307 민간이전 950,000 1,010,000 △60,000

도 0 18,000 △18,000

군 950,000 992,000 △42,000

02 민간경상사업보조 520,000 580,000 △60,000

○ 소상공인 노란우산 가입장려금 지원사업
0 60,000 △60,000

도 0 18,000 △18,000

군 0 42,000 △42,000

해남사랑상품권 발행 운영 6,956,000 12,916,000 △5,960,000

201 일반운영비 6,956,000 12,916,000 △5,960,000

01 사무관리비 6,956,000 12,916,000 △5,960,000

○ 해남사랑상품권 발행 운영 6,956,000 12,916,000 △5,960,000

- 할인보상비 4,490,000 10,450,000 △5,960,000

해남사랑상품권 발행사업지원(국비) 5,560,000 0 5,560,000

균 2,780,000 0 2,780,000

군 2,780,000 0 2,780,000

201 일반운영비 5,560,000 0 5,560,000

균 2,780,000 0 2,780,000

군 2,780,000 0 2,780,000
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경정 1,333,000,000원

405,000,000원*1식

경정 0원

경정 4,490,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 경제산업과
정책: 지역경제 활성화
단위: 상가 활성화 및 소상인 지원 (단위:천원)

01 사무관리비 5,560,000 0 5,560,000

○ 할인보상비(10%) 5,560,000 0 5,560,000

균 2,780,000 0 2,780,000

군 2,780,000 0 2,780,000

디지털 소상공인 1만 양성 사업 40,000 0 40,000

도 12,000 0 12,000

군 28,000 0 28,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

도 12,000 0 12,000

군 28,000 0 28,000

02 민간경상사업보조 40,000 0 40,000

○ 디지털 소상공인 1만 양성 사업
40,000 0 40,000

도 12,000 0 12,000

군 28,000 0 28,000

소상공인 노란우산 가입장려금 지원사업 60,000 0 60,000

도 18,000 0 18,000

군 42,000 0 42,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

도 18,000 0 18,000

군 42,000 0 42,000

02 민간경상사업보조 60,000 0 60,000

○ 소상공인 노란우산 가입장려금 지원
60,000 0 60,000

도 18,000 0 18,000

군 42,000 0 42,000

플랫폼 종사자 일터개선 지원사업 30,000 0 30,000

국 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

국 500 0 500

군 500 0 500

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○ 플랫폼 종사자 안전교육(운영비 등)
1,000 0 1,000

국 500 0 500

군 500 0 500

307 민간이전 29,000 0 29,000

국 14,500 0 14,500

군 14,500 0 14,500

02 민간경상사업보조 29,000 0 29,000

○ 플랫폼 종사자 안전보호장구 지원
29,000 0 29,000

국 14,500 0 14,500
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5,560,000,000원*1식

500,000원*80개소

240,000원*250개소

1,000,000원*1식

725,000원*40명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 경제산업과
정책: 지역경제 활성화
단위: 상가 활성화 및 소상인 지원 (단위:천원)

군 14,500 0 14,500

일자리창출 3,441,419 3,012,019 429,400

국 0 404,363 △404,363

균 404,363 0 404,363

도 456,644 305,324 151,320

군 2,580,412 2,302,332 278,080

신중년 일자리 사업 887,946 887,946 0

국 0 404,363 △404,363

균 404,363 0 404,363

도 121,309 121,309 0

군 362,274 362,274 0

101 인건비 434,726 434,726 0

국 0 217,363 △217,363

균 217,363 0 217,363

도 65,209 65,209 0

군 152,154 152,154 0

04 기간제근로자등보수 434,726 434,726 0

○ 신중년 경력형 일자리 434,726 434,726 0

- 해남군 숲해설 스토리텔링단
123,816 123,816 0

국 0 61,908 △61,908

균 61,908 0 61,908

도 18,572 18,572 0

군 43,336 43,336 0

- 해남군 구석구석 사진단
47,520 47,520 0

국 0 23,760 △23,760

균 23,760 0 23,760

도 7,128 7,128 0

군 16,632 16,632 0

- 귀농귀촌체류형지원센터 프로그램 운영
도우미 21,654 21,654 0

국 0 10,827 △10,827

균 10,827 0 10,827

도 3,248 3,248 0

군 7,579 7,579 0

- 치매보안관, 치매안심매니저
123,816 123,816 0

국 0 61,908 △61,908

균 61,908 0 61,908

도 18,573 18,573 0

군 43,335 43,335 0

- 지역아동센터 프로그램 매니저운영
117,920 117,920 0
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경정 123,816,000원

경정 47,520,000원

경정 21,654,000원

경정 123,816,000원

경정 117,920,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 경제산업과
정책: 지역경제 활성화
단위: 일자리창출 (단위:천원)

국 0 58,960 △58,960

균 58,960 0 58,960

도 17,688 17,688 0

군 41,272 41,272 0

201 일반운영비 3,000 3,000 0

국 0 1,500 △1,500

균 1,500 0 1,500

도 450 450 0

군 1,050 1,050 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○ 신중년 경력형 일자리 사업 운영비
3,000 3,000 0

국 0 1,500 △1,500

균 1,500 0 1,500

도 450 450 0

군 1,050 1,050 0

307 민간이전 450,220 450,220 0

국 0 185,500 △185,500

균 185,500 0 185,500

도 55,650 55,650 0

군 209,070 209,070 0

02 민간경상사업보조 450,220 450,220 0

○ 신중년 생활스포츠(파크골프) 경력형 일자
리 168,620 168,620 0

국 0 67,080 △67,080

균 67,080 0 67,080

도 20,124 20,124 0

군 81,416 81,416 0

○ 중소기업 경쟁력강화 멘토링지원 사업
281,600 281,600 0

국 0 118,420 △118,420

균 118,420 0 118,420

도 35,526 35,526 0

군 127,654 127,654 0

신중년 희망일자리 장려금 지원사업 154,400 0 154,400

도 46,320 0 46,320

군 108,080 0 108,080

301 일반보전금 154,400 0 154,400

도 46,320 0 46,320

군 108,080 0 108,080

14 기타보상금 154,400 0 154,400

○ 신중년 희망일자리 장려금 지원
154,400 0 154,400

도 46,320 0 46,320
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경정 3,000,000원

경정 168,620,000원

경정 281,600,000원

154,400,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 경제산업과
정책: 지역경제 활성화
단위: 일자리창출 (단위:천원)

군 108,080 0 108,080

지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업(전환사업) 200,000 0 200,000

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

307 민간이전 200,000 0 200,000

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

02 민간경상사업보조 200,000 0 200,000

○ 농식품개발 온라인 판매 창업 지원(전환)(
성립전) 25,000 0 25,000

도 25,000 0 25,000

○ 농식품개발 온라인 판매 창업 지원(전환)
175,000 0 175,000

도 75,000 0 75,000

군 100,000 0 100,000

지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업(광역) 70,000 0 70,000

307 민간이전 70,000 0 70,000

02 민간경상사업보조 70,000 0 70,000

○ 전남 지역상생 농촌 일자리 지원사업(국가
직접지원) 70,000 0 70,000

지역인재 채용 목표관리제 우수기업 인증사업 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

02 민간경상사업보조 5,000 0 5,000

○ 2022년 지역인재 채용 목표관리제 우수기업
인증사업 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

에너지 관리 및 전원개발 6,195,656 5,480,684 714,972

국 55,781 41,494 14,287

기 563,000 563,000 0

도 440,476 288,029 152,447

군 5,136,399 4,588,161 548,238

에너지 관리 및 전원개발 1,549,160 1,508,160 41,000

국 34,800 34,800 0

기 563,000 563,000 0

군 951,360 910,360 41,000

도서자가발전시설 운영 909,000 889,000 20,000

401 시설비및부대비 270,000 250,000 20,000

01 시설비 270,000 250,000 20,000

○ 도서자가발전시설 정비 기본계획 용역
20,000 0 20,000

발전소주변지역 기본지원사업 563,000 563,000 0

기 563,000 563,000 0
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25,000,000원*1식

175,000,000원*1식

70,000,000원*1식

5,000,000원*1식

20,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 경제산업과
정책: 에너지 관리 및 전원개발
단위: 에너지 관리 및 전원개발 (단위:천원)

206 재료비 90,000 0 90,000

기 90,000 0 90,000

01 재료비 90,000 0 90,000

○ 발전소주변지역 기본지원사업(꼬막치패
살포) 90,000 0 90,000

기 90,000 0 90,000

307 민간이전 146,000 22,400 123,600

기 146,000 22,400 123,600

02 민간경상사업보조 146,000 22,400 123,600

○ 발전소주변지역 기본지원사업(비료구입)
146,000 22,400 123,600

기 146,000 22,400 123,600

401 시설비및부대비 80,600 391,600 △311,000

기 80,600 391,600 △311,000

01 시설비 80,600 391,600 △311,000

○ 발전소주변지역 기본지원사업(가로등 설
치) 80,600 391,600 △311,000

기 80,600 391,600 △311,000

402 민간자본이전 246,400 149,000 97,400

기 246,400 149,000 97,400

02 민간자본사업보조(이전재원) 246,400 149,000 97,400

○ 발전소주변지역 기본지원사업(마을 태양
광,공동육묘장 설치 등)

246,400 149,000 97,400

기 246,400 149,000 97,400

발전소주변지역 지원사업(잔액분) 21,000 0 21,000

401 시설비및부대비 21,000 0 21,000

01 시설비 21,000 0 21,000

○ 2022년 발전소주변지역 사업(가로등)
21,000 0 21,000

신재생에너지 보급사업 1,880,468 1,815,071 65,397

도 285,976 283,529 2,447

군 1,594,492 1,531,542 62,950

신재생에너지 주택지원사업 81,837 72,240 9,597

도 24,551 22,104 2,447

군 57,286 50,136 7,150

402 민간자본이전 81,837 72,240 9,597

도 24,551 22,104 2,447

군 57,286 50,136 7,150

02 민간자본사업보조(이전재원) 81,837 72,240 9,597

○ 신재생에너지 주택지원사업
81,837 72,240 9,597

도 24,551 22,104 2,447

군 57,286 50,136 7,150
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90,000,000원*1식

경정 146,000,000원

경정 80,600,000원

경정 246,400,000원

21,000,000원*1식

경정 81,837,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 경제산업과
정책: 에너지 관리 및 전원개발
단위: 신재생에너지 보급사업 (단위:천원)

신재생에너지보급 융복합지원사업 1,742,831 1,742,831 0

도 261,425 261,425 0

군 1,481,406 1,481,406 0

402 민간자본이전 0 1,742,831 △1,742,831

도 0 261,425 △261,425

군 0 1,481,406 △1,481,406

03 민간위탁사업비 0 1,742,831 △1,742,831

○ 신재생에너지 융복합지원사업
0 1,742,831 △1,742,831

도 0 261,425 △261,425

군 0 1,481,406 △1,481,406

403 자치단체등자본이전 1,742,831 0 1,742,831

도 261,425 0 261,425

군 1,481,406 0 1,481,406

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,742,831 0 1,742,831

○ 신재생에너지 융복합지원사업
1,742,831 0 1,742,831

도 261,425 0 261,425

군 1,481,406 0 1,481,406

신재생에너지 집적화단지 조성사업 55,800 0 55,800

201 일반운영비 15,800 0 15,800

01 사무관리비 5,300 0 5,300

○ 기획위원회 참석수당
5,000 0 5,000

○ 자문 및 심사수당 300 0 300

03 행사운영비 10,500 0 10,500

○ 주민토론회 및 심포지엄 개최
10,500 0 10,500

207 연구개발비 40,000 0 40,000

01 연구용역비 40,000 0 40,000

○ 햇빛공유 에너지생산단지 조성사업 연구
용역 40,000 0 40,000

가로등 설치 및 관리 2,715,028 2,135,028 580,000

국 2,981 2,981 0

도 150,000 0 150,000

군 2,562,047 2,132,047 430,000

가로등 설치 및 관리 2,560,060 2,130,060 430,000

201 일반운영비 600,460 570,460 30,000

02 공공운영비 587,860 557,860 30,000

○ 가로등 유지보수 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 1,896,000 1,496,000 400,000

01 시설비 1,896,000 1,496,000 400,000

○ 해남천 산책로 LED 설치공사
400,000 0 400,000
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경정 0원

1,742,831,000원*1식

250,000원*10명*2회

100,000원*3회

10,500,000원*1식

40,000,000원*1식

30,000,000원*1식

400,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 경제산업과
정책: 에너지 관리 및 전원개발
단위: 가로등 설치 및 관리 (단위:천원)

문내면 야간 안전 경관조명 설치공사 150,000 0 150,000

도 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

도 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

○ 문내면 야간 안전 경관조명 설치공사
150,000 0 150,000

도 150,000 0 150,000

LPG 시설개선사업 51,000 22,425 28,575

국 18,000 3,713 14,287

도 4,500 4,500 0

군 28,500 14,212 14,288

서민층 가스시설 개선 36,000 7,425 28,575

국 18,000 3,713 14,287

군 18,000 3,712 14,288

403 자치단체등자본이전 36,000 7,425 28,575

국 18,000 3,713 14,287

군 18,000 3,712 14,288

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 36,000 7,425 28,575

○ LPG용기 사용가구 시설개선
36,000 7,425 28,575

국 18,000 3,713 14,287

군 18,000 3,712 14,288

중소기업 육성지원 1,954,160 1,546,409 407,751

국 199,000 199,000 0

도 59,000 50,374 8,626

군 1,696,160 1,297,035 399,125

중소기업 경영안정화 지원 1,025,100 867,349 157,751

도 59,000 50,374 8,626

군 966,100 816,975 149,125

중소기업 활성화 지원(투자) 169,500 139,500 30,000

307 민간이전 162,500 132,500 30,000

02 민간경상사업보조 62,500 32,500 30,000

○ 기업 이전보조금 30,000 0 30,000

중소기업 활성화 지원(자체) 641,000 542,000 99,000

308 자치단체등이전 641,000 542,000 99,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 641,000 542,000 99,000

○ 스마트공장 구축사업
390,000 291,000 99,000

중소기업 활성화 지원(보조) 110,000 81,249 28,751

도 59,000 50,374 8,626

군 51,000 30,875 20,125

301 일반보전금 30,000 0 30,000
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150,000,000원*1식

경정 36,000,000원

30,000,000원*1개소

경정 390,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 경제산업과
정책: 중소기업 육성지원
단위: 중소기업 경영안정화 지원 (단위:천원)

도 9,000 0 9,000

군 21,000 0 21,000

14 기타보상금 30,000 0 30,000

○ 조선업 신규 취업자 이주정착금 지원
30,000 0 30,000

도 9,000 0 9,000

군 21,000 0 21,000

308 자치단체등이전 80,000 81,249 △1,249

도 50,000 50,374 △374

군 30,000 30,875 △875

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 80,000 81,249 △1,249

○ 산업단지 중소기업 청년교통비 지원사업
0 1,249 △1,249

도 0 374 △374

군 0 875 △875

산업단지 조성 지원 929,060 679,060 250,000

국 199,000 199,000 0

군 730,060 480,060 250,000

옥천농공단지 유지관리 433,420 183,420 250,000

401 시설비및부대비 400,000 150,000 250,000

01 시설비 400,000 150,000 250,000

○ 옥천농공단지 방음벽 설치공사
250,000 0 250,000

화원조선농공단지 진입도로 개설사업 199,000 199,000 0

국 199,000 199,000 0

401 시설비및부대비 199,000 199,000 0

국 199,000 199,000 0

01 시설비 199,000 199,000 0

○ 화원조선농공단지 진입도로 개설사업 구
역지정 및 실시설계용역 0 199,000 △199,000

국 0 199,000 △199,000

○ 화원조선농공단지 진입도로 개설사업
199,000 0 199,000

국 199,000 0 199,000

조선산업 육성 지원 282,720 317,720 △35,000

산업단지 활성화 지원 282,000 317,000 △35,000

산업단지 활성화 지원 282,000 317,000 △35,000

307 민간이전 58,000 93,000 △35,000

02 민간경상사업보조 58,000 93,000 △35,000

○ 화원조선산업단지 기술연구개발 지원사업
(분담금) 58,000 93,000 △35,000

재무활동(경제산업과) 327,656 270,284 57,372

보전지출 327,656 270,284 57,372

국도비반환금 325,372 268,000 57,372
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250,000원*10명*12월

경정 0원

250,000,000원*1식

경정 0원

199,000,000원*1식

경정 58,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 경제산업과
정책: 재무활동(경제산업과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

802 반환금기타 325,372 268,000 57,372

01 국고보조금반환금 322,523 268,000 54,523

○ 2022년 소상공인 방역물품비 지원사업 국비
집행잔액 및 이자 54,523 0 54,523

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,849 0 2,849

○ 2020년 LP가스 사고예방을 위한 안전관리 실
태 전수조사 도비 집행잔액 및 이자

2,849 0 2,849
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54,523,000원

2,849,000원


